
PROGRAM: BESØK NOEN AV EUROPAS VAKRESTE BYER OMBORD AZAMARAONWARD

OPPLEV EUROPA PÅ SITT VAKRESTE MED
AZAMARA ONWARD

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Southampton
Turen går fra Oslo Lufthavn til London Heathrow hvor man tar felles transport til
Southampton og Azamara Onward.

Du leverer bagasjen, og mannskapet sørger for at denne blir fraktet opp på lugaren for
deg. Etter ombordstigning kan du gå rett til lunsj, eller slappe av på soldekket.

PS. Siden det kan ta litt tid før bagasjen kommer opp til lugaren kan det være lurt å ha
med seg det mest nødvendige i håndbagasjen (som badetøy, dersom du vil teste
bassenget).

Dag 2

Til sjøs
Tid til rekreasjon og kos. Det oppmerksomme mannskapet sørger for at du har det du
trenger.

På Azamara Onward er det et godt tilbud av aktiviteter, spisesteder, spa, treningssenter,
teater og annet snadder som mye mulig gjør at du ønsker deg enda flere dager i åpen sjø.
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Dag 3-5

Bordeaux
Bordeauxs vinregion ligger nær Atlanterhavskysten sørvest i Frankrike. Langs elvene
Gironde, Garonne og Dordogne bugner det av vingårder. Medoc, St. Estephe, Pauillac,
St. Julien og Margaux ligger langs Girondes vestre bredd. Saint Émilion, Pomerol, Bourg
og Blaye langs høyre bredde. I tillegg har vi Graves med Pessac-Leognan, Sauternes og
Barsac samt Entre-Deux-Mers mellom Garonne og Dordogne.

I den sjarmerende gamlebyen finnes noen av Europas beste eksempler på 1700-talls
arkitektur. Her er det mange muligheter, og noe for enhver smak!

Bodeaux er VAKKER! Her kan du blant annet se Grand Théâtre, selve juvelen av byens
eldre arkitektur, Place de la Bourse, den kjente Pont de Pierre-broen, og Cathèdrale St.
Andrè, vegg i vegg med det flotte tårnet Tour Pey-Berland. Havneområdet og den
historiske delen av Port de la Lune, står på UNESCOs verdensarvliste.

Her kan du smake deg gjennom byens mange vinhus, eller besøke vinmuseet La Cité du
Vin, som faktisk er verdens største kulturelle senter for vin – flott og moderne! Eller hva
med en rusletur langs den flotte Port de la Lune bort til Place de la Bourse, og skue
fontenen og Jardin des Lumières, med det flotte vannspeilet?

Dag 6-7

Til sjøs
Nye sjødager gir deg mulighet til å gjøre alt du ikke har rukket enda, eller unne deg late
dager i full komfort. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i restauranten eller besøk
skipets spa.

Under sjødagene serveres det også en deilig lunsj i skipets hovedrestaurant.

Det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller delta på
quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler. Er du
interessert i skip og hva som skjer i kulissene om bord? Da kan du delta på arrangerte
turer og få et dypere innblikk.

Dag 8-10

Lisboa
Her ligger skipet i 3 hele dager, så man har mange muligheter til å oppleve alt byen har å
by på.

Lisboa ligger vakkert til ved Atlanterhavskysten ved utløpet av elven Tejo. Gjennom hele
historien har Lisboa vært Portugals viktigste by, og den er blant annet preget av at
Portugal var en stor sjøfartsnasjon for 500 år siden.

Lisboa har med tiden forandret seg til å bli en sjarmerende storby full av liv, og breddfull
av kontraster mellom gammelt og nytt. Byen bærer preg av inspirasjon fra flere europeiske
storbyer og gammel arkitektur er blandet med det hypermoderne.

Dag 11-13

Sevilla
Her ligger skipet over to netter, slik at du virkelig kan fordype deg i denne fantastiske
byen. Vi får også oppleve å seile opp elven på dagtid på de 130 kilometerne fra
Atlanterhavet inn gjennom Guadalquivir til Sevilla.
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Ufattelige rikdommer strømmet fra Columbus sin nye verden til Sevilla, og den ble snart
verdens rikeste by. Sevilla er fremdeles gyllen, full av minner fra gullalderen og med noen
av verdens lekreste barokkbygninger. Her bugner det over av historiske severdigheter.
Katedralen, Europas største gotiske byggverk, ble startet bygget på 1100-tallet,
opprinnelig satt opp som en stor moské. I dag er «La Giralda», den nesten 104 meter
høye minareten, forvandlet til klokketårnet for en av Europas største og desidert flotteste
katedraler.

Nok et høydepunkt er Alcazar-palasset som maurerne bygde med pomp og prakt. I dag
er det en nytelse å rusle rundt i de flotte hagene og beundre arabernes stolthet –
flisleggingen i de flotteste farger, mønstre og nyanser. De var heller ikke fremmede for å
bruke gylne nyanser av gull og bladgull. De øvre gemakkene i palasset brukes fortsatt av
Spanias kongefamilie når de er i Sevilla. Og det er en konge verdig. Utsøkte fliser,
utskjæringer, utsmykninger, farger, gull og grandiose buer gjør dette til et av byens
flotteste steder.

Sevilla var vertskap for Verdensutstillingen både i 1929 og i 1992. I 1929 ble den nydelige
Plaza de España konstruert, sammen med den grønne lungen Parque Santa Luisa. Den
er enorm og en botanisk fryd med variert beplanting. Benker er plassert ved fontener,
dammer og paviljonger, det er et deilig sted for byboerne å slappe av i skyggen av de
mange trærne.

Sevilla er også romantiske, kronglete gater med fornemme palasser og hus som tydelige
vitnesbyrd på de spanske kjøpmennenes velstand. Det gamle jødiske kvarteret, Santa
Cruz, er også lekkert. Maleriske gater med blomsterfylte patioer og hyggelige torg med
duftende appelsintrær karakteriserer dette området.

Du kan også ta er en båttur på Guadalquivir, eller besøke den berømte
tyrefektningsarenaen La Maestranza. Det er også hyggelig å bare ta en rusletur gjennom
Maria Luisa-parken eller gå og titte litt i de sjarmerende gågatene rundt området Sierpes,
Tetuan og Velazquez.

Utover kvelden blir det anledning til å nyte Andalucias fyrrige flamenco på det intime
teateret "Los Gallos" som ligger på det fantastiske miniatyrtorget Santa Cruz.

Dag 14

Til sjøs
Azamara kan sjødager! De sørger for bugnende buffeter, grilling på dekk eller andre
aktiviteter. Hver dag blir en fest og du trenger du ikke kjede deg et øyeblikk! Men dersom
du heller bare vil slappe av og hvile øynene på horisonten, er det selvsagt rom for det. Din
ferie, dine regler.

Sjødager er også perfekt for litt faglig påfyll. På mange Azamara-seilinger har de med
forelesere og professorer som holder foredrag om blant annet kultur og naturhistorie. En
flott måte å lære litt mer om stedene du besøker.

Dag 15-16

Barcelona
Her har man to fulle dager til å nyte alt Barcelona har å by på.

Opplev Barcelona, en by hvor kunst og historie smelter sammen. Beundre Gaudís
arkitektoniske mesterverk som Sagrada Familia, utforsk den sjarmerende gotiske bydelen,
og nyt tapas på lokale bodegaer. Med sin pulserende atmosfære og vakre strender er
Barcelona et perfekt reisemål for både kultur- og solhungrige besøkende.
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Dag 17

Barcelona og retur tilbake til Norge
Alle gode ting kommer til en ende. Det gjør også denne flotte seilingen. Med hodet og
kanskje også bagasjen full av gode minner, nye bekjentskaper og magen full etter en siste
deilig frokost, går vi av skipet og drar samlet til flyplassen hvor vi begynner vår ferd tilbake
til Norge.
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